DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 10/10/202310/10/2023 EDIÇÃO 015EDIÇÃO 015 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUÁ E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO RETIFICADO

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 6º, inciso XIII, da Lei
Federal nº 8.666 de 27/06/1993 e suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte RETIFICACAO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO: Contratante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE/Piumhi/MG – CNPJ 23.782.81/0001-10 – Contratada: TERRA ENGENHARIA LTDA CNPJ:
47.205.417/0001-54 OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato nº 12/2022 pelo período de 12(doze) meses, com início em 01/10/2023 e término em 30/09/2024 e, nos
termos do processo de DISPENSA nº. 14/2022, Processo Administrativo nº 41/2022, com fundamentação no Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. Eduardo de Assis – Diretor
Executivo. Piumhi (MG), 06 de outubro de 2023.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUÁ E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 27/2023 – INEXIGIBILIDADE N.º 04/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
O DIRETOR EXECUTIVO DO SAAE DE PIUMHI/MG, EXMO. SR. EDUARO DE ASSIS, no uso das atribuições legais, previstas No art. 74, inciso  I da Lei 14.133/2021, RATIFICA, o
PROCESSO ADMINISTRATIVO 27/2023 – INEXIGIBILIDADE N.º 04/2023, visando a “Contratação de Empresa para aquisição de direito de uso de software:”   no valor global de
R$ 70.380,00 (setenta mil trezentos e oitenta reais), em favor de MEMORY Projetos e Desenvolvimentos de Sistema Ltda CNPJ 71.000.731/0001-85. Eduardo de Assis – Diretor
Executivo.
Piumhi (MG), 10 de outubro de 2.023.

		2023-10-16T13:21:54-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605